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Poznamky:

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
¢islo tarifniho pasma PID

jede jen do zastavky Louny,aut.nadr.

-

0]

L

A nejede pfes zastavky HofeSovice; Tfebiz; Neprobylice
nejede od 22.12. do 2.1.

Na lince plati tarif Dopravy Usteckého kraje (v Useku Slany,Zel.zast.pfedmésti - Chomutov,Zel.st.) a Prazské integrované

Min.

Chomutov - Louny - Slany - Praha,Nadrazi Veleslavin
Zastavka: Chomutov,zel.st.

Zastavka

¥ Chomutov,zel.st. s
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1"
13
27
29
31
33
38
40
41
43
44
46
48
50
55
59

dopravy (v iseku Praha,Nadrazi Veleslavin - Louny,CSAD).
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 100389 Praha,Nadrazi Veleslavin - Slany - Louny - Chomutov

VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Palackého
Chomutov,u pekarny
Chomutov,Prazska
Udlice,rozc.Prazska
Postoloprty,nakup.stf.
Postoloprty
Postoloprty,Bfezno
Postoloprty,Bfezno,rozc.
Louny,CSAD
Louny,Luna
Louny,sokolovna
Louny,aut.nadr. [dws
Louny,poliklinika
Louny,5.kvétna
Louny,u cihelny
Chlumé&any,motorest
TouZetin,Sulec
Panensky Tynec [

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: CSAD Slany s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zéna : Min.
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Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Sk i 65 HoreSovicky @

501 i 67 HoreSovice §

501 77 TrebizH

501 80 Kuvilice,Il§

501 | 82 Kutrovice §

501 i 84 Neprobylice §

811 : 86 Kralovice §

811 i 89 Slany,Trpoméchy B
811 i 92 Slany,U Sloupu
811 i 94 Slany,sokolovna ]
801 i 96 Slany,Sultysova
801 i 98 Slany,aut.nadr.
801 i 100 Slany,Prazska

DOPRAVA

Zastavka, pokracovani

801 i 101 Slany,zel.zast.pfedmésti [lua

801 ; 102 Slany,odb.Drnov [

801 i 104 Jemniky,kfiz.Knoviz [}

801 | 120 Praha,Navigatoru
881 | 122 Praha,Divoka Sarka

884 : 125 Praha,Nadrazi Veleslavin w&

886

Zéna
793
793
792
792
792
792
792
791
791
791
791
791
791
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